
 

 

 

 

 

 
 
Številka: 032-0012/2022-13 
Datum: 27.12.2022 
 

 
OBČINSKI SVET OBČINE DOL PRI LJUBLJANI 

 

 

GRADIVO:  SKLEP O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV PREDŠOLSKE 

VZGOJE V OBČINI DOL PRI LJUBLJANI 

 

  
NAMEN: 

 

Obravnava in sprejem sklepa 

 

 

PRAVNA PODLAGA:  

 

15. člen Statuta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 3/2018 

– UPB2), Zakon o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – 

ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 

18/21), Pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen programov v 

vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 

120/05, 93/15 in 59/19). 

 

 

PREDLAGATELJ  

 

Željko Savič, župan   

 

 

POROČEVALEC: 

 

 

Predstavnik javnega zavoda OŠ Janka Modra 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani sprejme sklep o določitvi cen 

programov predšolske vzgoje v Občini Dol pri Ljubljani. 

 

 

 

                                                                                      
                                                                                      Željko Savič, župan 

 
 
 
 
 
 

 

OBČINA DOL PRI LJUBLJANI 

ŽUPAN 

Dol pri Ljubljani 1, 1262 Dol pri Ljubljani 

  01/5303 240 

   obcina@dol.si 



Na podlagi 28. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 55/17 in 18/21), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v  vrtcih, ki 
izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in 15. člena 
Statuta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS št. 3/2018- UPB2) je Občinski svet Občine Dol 
pri Ljubljani na _____ seji, dne ________, sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
o določitvi cen programov predšolske vzgoje v Občini Dol pri Ljubljani 

 
 

I. 

Cene programov predšolske vzgoje v Občini Dol pri Ljubljani znašajo mesečno na otroka: 

- Dnevni program prvega starostnega obdobja                   627,84 EUR 
- Dnevni program drugega starostnega obdobja                 470,69 EUR 
- Kombinirani oddelek                                                              536,66 EUR 

 
II. 

Starši otrok, ki niso vključeni v javne program vrtca, so upravičeni do subvencije skladno z 
veljavnim pravilnikom.  

 
III. 

Z dnem uveljavitve tega sklepa, preneha veljati  Sklep o določitvi cen programov predšolske 
vzgoje v vrtcu pri Osnovni šoli Janka Modra, Dol pri Ljubljani, št. 6020-0001/2017-7 z dne 
17.4.2019 (Ur. l. RS, št. 26/19). 
 

IV. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 
uporabljati pa se začne z dnem 1. 2. 2023. 
 
 
Številka: 602-0012/2022-3 

Datum: ______________ 
 
 

                                                                                                                           Željko Savič 
                                                                                                                                           župan 

 
 
 
 
 
 
 
 



Obrazložitev: 

Pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo v 
prvem odstavku 19. členu določa, da se uskladitev cen po elementih opravi enkrat letno, 
glede na letne rasti elementov. Ne glede na to določbo pa lahko vrtec ali pristojni upravni 
organ občine ustanoviteljice, predlaga uskladitev cene, če se med letom bistveno spremenijo 
elementi, ki so bili podlaga za določitev cene. Pristojni organ lokalne skupnosti mora predlog 
cen programov obravnavati in o tem sprejeti ustrezen sklep. 
 
Osnovna šola Janka Modra je z dopisom dne 15. 12. 2022 posredovala občini  nov predlog 
cen vrtca za cene programov predšolske vzgoje v Vrtcu pri Osnovni šoli Janka Modra. 
 
Na podlagi načrtovanih povprečnih mesečnih stroškov za tekoče leto, se cena programa 
izračuna tako, da se stroški dela za vzgojitelje in pomočnike vzgojiteljev izračunajo posebej za 
programe v istovrstnih oddelkih in delijo  s številom otrok, ki je določeno kot najvišji 
normativ za oblikovanje posamezne vrste oddelka. K tem stroškom se prištejejo stroški dela 
za delavce, ki ne delajo neposredno na oddelkih in stroških živil za otroke, ki se razdelijo na 
število otrok v vseh oddelkih vrtca, upoštevajoč najvišji normativ za oblikovanje posamezne 
vrte oddelka. Kot elementi za oblikovanje cen programov se upoštevajo: 

- stroški vzgojnega kadra, 
- stroški ostalega kadra, 
- stroški materiala in storitev, 
- stroški živil. 

 
Cene programov, oblikovane po tej metodologiji so podlaga za izračun plačila staršev in 
izračun razlike med ceno programa in plačilom staršev, ki jo je v vrtcu z 28. členom Zakona o 
vrtcih dolžna zagotavljati lokalna skupnost, v kateri imajo otrokovi starši stalno bivališče 
oziroma začasno bivališče, če je vsaj eden od staršev zavezanec za dohodnino v RS. 
 
V Občini Dol pri Ljubljani smo cene programov predšolske vzgoje v vrtcu pri Osnovni šoli 
Janka Modra nazadnje uskladili s sklepom občinskega sveta dne 17. 4. 2019, z veljavnostjo 
uporabe z dnem 1. 5. 2019, pri čemer so trenutno veljale naslednje cene: 

- dnevni program I. starostnega obdobja                               470,19 EUR 
- dnevni program II. starostnega obdobja                              369,52 EUR 
- kombinirali program                                                                 380,89 EUR 
 
Iz predloga izhaja, da je predlog novih cen sledeč: 

Oddelek Trenutna cena [v EUR] Povečanje cene [v %] Nova cena [v EUR] 

I. starostno 
obdobje 

470,19 33,53% 627,84 

II. starostno 
obdobje 

369,52 27,38% 470,69 

Kombinirani 
oddelek 

380,89 40,89% 536,66 

Spremenjene cene bodo začele veljati s 1. 2. 2023. 
 



FINANČNE POSLEDICE: 

Občina zaradi trenutno prenizkih cen vrtca, ki ne odražajo realne ekonomske cene vseh 
stroškov, primorana razliko pokriti s prerazporejanjem sredstev iz integralnega integralnega 
proračuna. Z zvišanjem cen vrtca na višino ekonomske cene vrtca, občini ne bo potreba kriti 
stroškov do polne ekonomske cene, kot do sedaj. Občina je samo v letu 2022, ko so stroški 
močno narasli, cene programov vrtca pa so ostale nespremenjene, na letni ravni iz 
integralnega proračuna dodatno zagotovila 250.000 EUR. Nove cene programov vrtca bodo 
pozitivno vplivale na proračun občine in izvajanje ostalih zastavljenih projektov. Stroški bodo 
pravično porazdeljeni med občino, državo in starše.  
 


